



SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU

Zabrze, dnia 05.07.2018r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE
tel./fax sekretariat (32) 277-61-00
Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (32) 277-62-12

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 USTAWY PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

**PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 09/PN/18
NA ZADANIE PN.:**

**„DOSTAWA PALIWA GAZOWEGO W POSTACI GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO DO
OBIEKTÓW SZPITALA MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z O.O.”**

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1, na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ewentualne zmniejszenie wolumenu zamawianego paliwa gazowego, o którym mowa w par. 1 pkt 5 wzoru umowy, zostało określone na poziomie maksymalnie 10% wolumenu? Wykonawca wyjaśnia, iż kalkulując ofertę przyjmowana jest aktualna cena kontraktów terminowych na Towarowej Gieldzie Energii, stąd precyzyjne określenie wolumenu zamawianego paliwa gazowego umożliwia przygotowanie korzystnej cenowo dla Zamawiającego oferty, zaś ew. ryzyko znacznego zwiększenia lub zmniejszenia wolumenu ma negatywny wpływ na cenę paliwa gazowego.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu umowy.

Pytanie nr 3

Wykonawca wnosi o dookreślenie terminu rozpoczęcia dostaw na „od 01.08.2018 r. jednak nie wcześniej, niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”. Wykonawca zwraca uwagę iż zgodnie z procedurą zmiany sprzedawcy, musi ona zostać zgłoszona u OSD na co najmniej 21 dni przed planowaną datą zmiany, co biorąc pod uwagę terminy wynikające z procedury przetargowej oraz okres wypowiedzenia obecnych umów w praktyce spowoduje brak możliwości dokonania zmiany sprzedawcy we wskazanym w SIWZ terminie.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że w §3 wzoru umowy zawarł zapis:

„2. Rozpoczęcie dostaw paliwa do poszczególnych PPG opisanych w załączniku nr 2 do umowy nastąpi nie później niż 31.08.2018 godz.06:00, po uprzednim spełnieniu warunku skutecznego wypowiedzenia lub zakończenia obecnie obowiązującej umowy kompleksowej na sprzedaż paliwa gazowego oraz pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy zgodnie z § 1 ust. 7 umowy”
i nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 4

Dotyczy par 4 ust. 1 c) wzoru umowy - Czy zamawiający zawierał do aktualnie obowiązujących umów aneksy promocyjne?

Odpowiedź nr 4

Nie, Zamawiający nie zawierał do obowiązujących umów aneksów promocyjnych.

(§4 ust.1 lit. c) udostępnienia Zamawiającemu otrzymanych od właściwego OSD danych pomiarowo-rozliczeniowych w zakresie dostarczania paliwa gazowego do instalacji znajdujących się w poszczególnych PPG objętych umową)

Pytanie nr 5

Dotyczy par. 4 ust. 1 e) wzoru umowy – Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie kto jest obecnym sprzedawcą paliwa gazowego, do kiedy obowiązują umowy, jaki jest ich okres wypowiedzenia i czy wypowiedzenie umów należy do obowiązków Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że dane obecnego sprzedawcy paliwa gazowego zostały wskazane w pkt. 3.8 SIWZ.

Umowa wygasa 31.08.2018 r. o godz.6:00.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7

Czy w przypadku przekroczenia Mocy umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłat z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD”?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie wyraża zgody i nie przewiduje przekroczenia Mocy umownej.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?

Odpowiedź nr 8

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w pliku .pdf.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby termin płatności został określony jako 30 dni od daty wystawienia faktury ?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego? Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź nr 10

Nie, Zamawiający nie jest płatnikiem podatku akcyzowego.

Pytanie nr 11

Czy wykonawca wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe były wyrażone w złotych maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku. Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora (np. stawki opłat sieciowej zmiennej podane są w gr/KWh) jak i Sprzedawcy. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Gieldzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający informuje, że w Załączniku 1a do SIWZ uwzględniono skalkulowanie cen do pięciu miejsc po przecinku i tym samym wyraża na to zgodę.

Pytanie nr 12

Dot. par. 2 ust.1 - czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy, a w przypadku przekroczenia wartości maksymalnej zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź nr 12

Tak, Zamawiający sam będzie kontrolował wartość umowy, a w przypadku przekroczenia wartości maksymalnej Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

Pytanie nr 13

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisów par. 6 ust 1-3 wzoru umowy.

Odpowiedź nr 13

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14

Dot. par 5 ust 6 wzoru umowy – wykonawca zwraca się z prośbą o datowanie terminu płatności jako dnia uznania rachunku bankowego wykonawcy.

Odpowiedź nr 14

Zamawiający nie wyraża zgody.

ZASTĘPCA PREZESA



Piotr Trybalski

.....
Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o. o.



